
ZARZĄDZENIE 2/2021/2022 
Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie 

z dnia 01.września 2021 r. 

w sprawie ustalenia godzin lekcji i przerw  

w Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Grajewie 

 

 

 
Na podstawie § 7 ust.2 pkt 1 Statutu Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam następujące godziny zajęć lekcyjnych i przerw w Liceum 

Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Grajewie: 

• 1. godzina lekcyjna   8.00 – 8.45 

• przerwa     8.45 – 8.55 

• 2. godzina lekcyjna   8.55 – 9.40 

• przerwa     9.40 – 9.50 

• 3. godzina lekcyjna   9.50 – 10.35 

• przerwa            10.35 – 10.45 

• 4. godzina lekcyjna          10.45 – 11.30 

• przerwa            11.30 – 11.40  

• 5. godzina lekcyjna          11.40 – 12.25 

• przerwa            12.25 – 12.45 

• 6. godzina lekcyjna          12.45 – 13.30 

• przerwa            13.30 – 13.40 

• 7. godzina lekcyjna          13.40 – 14.25 

• przerwa            14.25 – 14.30 

• 8. godzina lekcyjna          14.30 – 15.15 

• przerwa            15.15 – 15.20 

• 9. godzina lekcyjna          15.20 – 16.05 

• przerwa            16.05 – 16.10 

• 10. godzina lekcyjna          16.10 – 16.55 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje od dnia 1. września 

2021 r. 

 

 

 


